АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2й ,|, 2 -. хs Й6|
об осуществлении сцоса (демонтажа) самовольно установленного
некапитальцого строения, расположецного по адресу: Московская

область, Рузский городской округ, д. Марьино

участка с кадастровым номером 50:19:00400з 13 :Зl4, руководствуясьрузского городского округа Московской области,
'ддr"rr"страция

городского округа постановляет:

в связи с выявлением факта нахождения самовольно установленногонекапиталъного строения на территории Рузского городского округа, в соответствии
с постановлениеМ Администрации Рузского городского округu йо.по"ской областиот 0|,07,2021 м2348 <Об утверждении Порядка выявления и сноса самовольно
установленных некапит€lJIьных строений, сооружений на территории Рузского
городского округа Московской области>>, уведомлением о демонтаже самовольно
установленного некапит€UIьного строения (сооружения) от 25.07.2о22 Jф 1, согласно
акта муницип€lJIьного обследования объекта земельных отношений от 22.07.2о22
J\Ъ 1з83, акта осмотра объектов от 22.о7.2022 Nчl, находящегося по адресу:
московская область, Рузский городской округ, д. Марьино, вблизи земелъного

Уставом
Рузского

1, Осуществить снос (демонтаж) самовольно установленногонёкапитального строения (хозяйственное деревянное строение), расположенного наземлях государственной неразграниченной собственности в кадастровом квартаJIе
50:19:0040313, вблизИ участка с кадастровым номером 50:19:0040зlЗ :Зl4,
расположенного по адресу: Московская область, Рузский городской округ,
д. Маръино.

2, мБУ ргО <Благоустройство) провести работы по сносу (демонтажу)
самовольно установлённого некапит€UIьного строения в срок до 24.0I.202з
_ з, Определитъ местом хранения имущества территорию мБу рго

<<Благоустройство) (14зlOЗ, Московской обл., г. Руза,
".р" Дiйократический, д. 1З,

пом. 1-9).
4, Управлению дорожной деятельности и благоустройства в течении семи

дней со дня принятия постановления обеспечить публЙпчц". в г€вете <<Красноезнамя)) сообщения о планируемом демонтаже самовольно установленного

С 000498 *

некапит€Llrьного строения, а также обеспечить рЕвмещение на самовольно
установленном некапит€tльном строении сообщения о планируемом сносе.

5. Опубликовать настоящее постановление в г€вете кКрасное знамя>) и
р€}зместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского Пархоменко В.Ю.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

t